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Apaydın Çelik, deneyimi ve uzmanlığı ile çelik yapı sektöründe 

öncü bir firma olarak faaliyet göstermektedir. Firmamız, geniş 

bir yelpazede çelik konstrüksiyon ve inşaat hizmetleri sunarak 

müşterilerine kaliteli ve güvenilir çözümler sağlamaktadır.

Apaydın Çelik olarak misyonumuz, müşterilerimize çelik yapı sek-

töründe en kaliteli ve yenilikçi çözümleri sunmak, projelerimizde 

mükemmelliği ve güveni temsil etmektir. Her bir projemizde müşteri 

memnuniyetini ön planda tutarak, çelik konstrüksiyon alanında sek-

tör lideri olma yolunda ilerlemekteyiz. Müşterilerimize değer katmak, 

çevresel ve sosyal sorumluluklarımızı yerine getirmek, iş etiğine sadık 

kalmak ve sürekli iyileşme prensiplerine bağlı kalarak, sürdürülebilir 

bir gelecek için çalışıyoruz.
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Apaydın Çelik 
Apaydın Çelik olarak vizyonumuz, çelik yapı sektöründe yaratıcı çözümlerle 

dünya çapında tanınan bir marka olmaktır. Teknolojiyi yakından takip ederek, 

sürekli eğitim ve gelişime  

odaklanarak,sektördeki en iyi uygulamaları benimseyerek küresel ölçek-

te projelerde yer almayı hedefliyoruz. İnovasyon, kalite ve sürdürülebilirlik 

ilkelerine bağlı kalarak, çelik konstrüksiyon alanında öncü bir rol üstlenmeyi 

amaçlıyoruz. Vizyonumuz, sadece bugünün değil, gelecek nesillerin de ihti-

yaçlarına cevap veren çelik yapı çözümleri sunarak, dünya çapında bir etki 

bırakmaktır.

VİZYONUMUZ
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Dış Cephe Giydirme Fabrika Depo İmalat Montaj

Apaydın Çelik 

Olarak, binalarınıza estetik bir dokunuş ve dayanıklılık kazandırmak amacıyla dış cephe  
giydirme hizmeti sunuyoruz. Modern mimarinin gereksinimlerine uygun çözümlerle, binalarınızın dış cephesini 
güçlendiriyor ve görsel çekicilik katıyoruz.
Neden Dış Cephe Giydirme?

Estetik Tasarım: Dış cephe giydirme, binalarınıza modern ve estetik bir görünüm kazandırır. Farklı renk, desen 
ve malzeme seçenekleri ile binanızın karakterini vurgular.

Dayanıklılık: Dış cepheler, dış etkenlere karşı koruma sağlar. Dayanıklı malzemeler ve kaliteli işçilik ile bi-
nanızın ömrünü uzatır.

Enerji Verimliliği: İyi tasarlanmış dış cephe giydirme, binanın enerji verimliliğini artırabilir. İzolasyon  
malzemeleri kullanarak ısı kayıplarını minimize eder ve enerji tasarrufu sağlar.
Çeşitli Malzeme Seçenekleri: Dış cephe giydirme için kullanılan malzemeler arasında alüminyum, kompozit 
paneller, doğal taş kaplamalar ve ahşap gibi birçok seçenek bulunur. Bu çeşitlilik, binanıza istediğiniz tarzı ve 
özellikleri kazandırma özgürlüğü sağlar.
Apaydın Çelik Güvencesiyle Modern Cephe Tasarımları:
Apaydın Çelik olarak, dış cephe giydirme projelerimizde güvenilirlik, estetik ve fonksiyonelliği bir araya  
getiriyoruz. Her bir proje için özel tasarımlar üreterek, müşterilerimizin beklentilerini karşılamayı  
hedefliyoruz.

Fabrika Depo İmalat Montaj
Apaydın Çelik olarak, endüstriyel sektörde faaliyet gösteren müşterilerimize özel çelik yapılar, fabrikalar ve depolar 
için kapsamlı bir hizmet portföyü sunuyoruz. Deneyimli mühendis kadromuz ve uzman montaj ekiplerimizle, müşteril-
erimizin ihtiyaçlarına özel çözümler üreterek endüstriyel projeleri hayata geçiriyoruz.

Neden Apaydın Çelik Fabrika ve Depo Hizmetleri?

Özelleştirilebilir Tasarımlar: Fabrika ve depo projelerimizi müşteri ihtiyaçlarına özel tasarlıyoruz. Her projeyi, müşteril-
erimizin iş süreçlerine en iyi şekilde uyacak şekilde planlıyoruz.

Dayanıklı ve Güvenilir Çelik Yapılar: Çelik konstrüksiyon kullanarak, fabrikalar ve depolar için dayanıklı, güvenli ve 
uzun ömürlü yapılar inşa ediyoruz. Malzemelerimiz, yüksek kalite standartlarına uygun olarak seçilmektedir.

Proje Yönetimi ve Danışmanlık: Projelerin her aşamasında müşterilerimize destek oluyor, baştan sona proje yönetimi 
ve danışmanlık hizmetleri sunuyoruz. Bu sayede müşterilerimiz, projelerini güvenle teslim alabiliyor.

Hızlı ve Etkili Montaj: Deneyimli montaj ekiplerimizle, projelerin en kısa sürede ve en etkili şekilde tamamlanmasını 
sağlıyoruz. Hızlı montaj, müşterilerimizin iş süreçlerini aksatmadan yeni tesislerine geçmelerine olanak tanır.

Apaydın Çelik Güvencesiyle Endüstriyel Projeler
Apaydın Çelik olarak, endüstriyel sektördeki müşterilerimize özel tasarım, imalat ve montaj hizmetlerimizle güçlü bir 
partner olmayı amaçlıyoruz. Her bir projeyi titizlikle yönetiyor, müşterilerimizin beklentilerini aşacak çözümler sunuy-
oruz.
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Çelik Prefabrik Evler Bina Güçlendirme

Neden Çelik Prefabrik Evler?

Hızlı İnşaat: Prefabrik yapılar, fabrikada üretilip daha sonra monte edildiği için geleneksel yapılara 
göre daha hızlı bir inşaat süreci sunar. Bu da projelerin daha kısa sürede tamamlanmasını sağlar.

Dayanıklılık: Çelik prefabrik evler, çelik yapıların dayanıklılığından faydalanarak uzun ömürlü ve 
sağlam konutlar sunar. Doğal afetlere karşı dirençli bir yapıya sahiptir.

Enerji Verimliliği: Modern izolasyon malzemeleri ve enerji verimli tasarımlarla çelik prefabrik evler, 
enerji tasarrufu sağlar. Bu, uzun vadede enerji maliyetlerinde avantaj sağlar.

Esnek Tasarım: Çelik prefabrik evler, modüler yapısı sayesinde esnek tasarım seçenekleri sunar. 
Müşteri ihtiyaçlarına ve arazinin koşullarına uygun özel projeler üretebiliriz.

Apaydın Çelik Güvencesiyle Konforlu Yaşam Alanları

Apaydın Çelik olarak, çelik prefabrik ev projelerimizde güvenilirlik, estetik ve konforu ön  
planda tutuyoruz. Her bir projemizi müşteri memnuniyeti odaklı olarak tasarlayarak, ev sahiplerinin 
beklentilerini karşılamayı hedefliyoruz.

Neden Bina Güçlendirme?

Artan Dayanıklılık: Bina güçlendirme işlemi, yapısal dayanıklılığı artırarak binaların doğal afetlere, 
depremlere ve diğer çevresel etkilere karşı daha dirençli olmalarını sağlar.

Güncellenmiş Güvenlik: Bina güçlendirme, mevcut yapıyı güncel güvenlik standartlarına getirerek, 
içinde bulunduğumuz çağın inşaat teknolojilerini kullanmayı amaçlar.

Uzun Ömür: Güçlendirme işlemleri, binanın ömrünü uzatır ve uzun vadede bakım maliyetlerini azaltır. 
Bu, mülk sahiplerine ekonomik ve sürdürülebilir bir çözüm sunar.

Risk Azaltma: Depremler, sel felaketleri gibi doğal afetlerle başa çıkabilme yeteneği, binanın 
güçlendirilmiş olmasına bağlıdır. Bu da bina sakinleri ve kullanıcıları için güvenli bir ortam yaratır.

Apaydın Çelik Güvencesiyle Güvenli Binalar:

Apaydın Çelik olarak, bina güçlendirme projelerimizde güvenlik, dayanıklılık ve mükemmelliği 
bir araya getiriyoruz. Müşterilerimize, var olan yapılarını güvenli ve modern bir seviyeye getirme 
konusunda profesyonel destek sunuyoruz.

www.apaydincelik.com www.apaydincelik.com
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Sandviç Panel Trapez Sac

Sandviç Panel 

Sandviç panel, yapıları dış etkenlerden koruyan, güçlü bir duruş için en pratik ve ekonomik çözüm 
sunan sistemdir. Sandviç paneller; modern, hafif ve dayanıklı yapı elemanları olarak, binaların 
çatı ve cephelerini kaplamak, yalıtımlı iç bölmeler veya soğuk depolar elde etmek için kullanılır. 

Kompozit bir ürün olan sandviç panel, iki metal yüzey ile yalıtım malzemesinin bir araya gelme-
sinden oluşur. Sandviç panellerin uzun ömürlü yapısını koruması, yapının ihtiyacına, bulunduğu 
çevre ve iklim şartlarına göre ürün bileşenlerinin doğru teknik özelliklerde seçilerek tasarlan-
masına bağlıdır.

Sandviç panel ebatları hesaplanırken yalıtım kalınlığı da dikkate alınmalıdır. Yalıtım dolgu tipleri 
ve kalınlıkları yapınızın özelliğine göre seçilmelidir. 

Sandviç panel ebatları hesaplanırken yalıtım kalınlığı da dikkate alınmalıdır. Yalıtım dolgu tipleri 
ve kalınlıkları yapınızın özelliğine göre seçilmelidir. 

Trapez Sac ve Özellikleri

Tanım ve Temel Özellikler
Trapez sac, galvanizli çelik veya alüminyumdan üretilen dış cephe kaplama malzemesidir
Oluklu levha olarak da bilinen bu malzeme, özel boyama teknolojisiyle üretilir
27/200 formlu trapez saclar hafif ve yüksek mukavemetli yapıdadır.

Avantajları:
1 m²’de 4 kg ağırlığıyla taşıyıcı sisteme yük getirmez
50-70 yıl boyunca aynı kalitede kalır
Kolay montaj ve nakliye imkanı sunar
Bakım gerektirmez, sadece temizlik yeterlidir
%100 geri dönüştürülebilir ve çevre dostudur
Isıtma ve soğutma maliyetlerinde %10-25 tasarruf sağlar

Kullanım Alanları:
Prefabrik yapıların dış cephe kaplamasında tercih edilir
Endüstriyel ve zirai yapılarda yaygın kullanılır
Stadyum, hangar gibi büyük yapılarda tercih edilir
Çatı kaplaması olarak beton ve kiremite alternatiftir



Alçıpan & Boardex Hırdavat

Alçıpan & Boardex

BoardeX, su ve neme karşı güçlendirilmişçekirdeği ve özel turuncurenkli cam elyaf şilte kaplaması 
ile dış duvarimalatında kullanılan dış cephe kaplama levhasıdır.Dış cephe imalatlarında,her türlü 
kaplamamalzemesi altında(metal kaplama, yalı baskı,(ahşap kaplama, dekoratif, tuğla kaplama, 
vb)“backerboard”olarak kullanılır.BoardeX, tüm saçakaltı uygulamalarındakullanılır. BoardeX ,iç 
mekanlarda ıslak alanların vazgeçilemezlevhasıdır.BoardeX’in sahip olduğu boyutlar ile COREX 
sistem boyutları %100 uyumlu olup, 40 cm ve 60 cm akslarda çalışmaya olanak sağlar.

Ülkemizde yürürlüğegiren “Binalarda Enerji Performansı” yasası gereği, alınması zorunlu olan ve 
her binanınenerji sınıfını belirleyen,“Enerji Kimlik Belgesi”nde, enerji performanssınıfı A’dan G’ye 
kadar sınıflandırılmıştır. BoardeX, Amerika’dan sonra Avrupa’nın ve Türkiye’nin alçı ihtiva eden 
ilk dış cephekaplama levhasıdır. Yürürlükte olan yangın yönetmeliğinin ilgili maddesinde yer alan, 
binaların dış cephelerininyanmaz malzemelerile kaplanması zorunluluğunun gerekli olduğu alan-
larda tasarımkolaylığı sağlar.

Dış duvarların, BoardeX dış cephe sistemleri ile yapılması durumunda, seçilen sisteme göre enerji 
performans sınıfında istenilen üst değerler sağlanmaktadır.

Hırdavat

Üretim ya da tüketim sürecinde, yıpranmış, aşınmış ya da bozulmuş olan herhangi bir ürünün veya 
malın yeniden kullanılabilmesi için yapılan her türlü işleme tamirat denir. Bir diğer anlatım şekli 
ile onarım yapacak olan kişiye tamirci denir. Tamirat işlerini, tamircilerin gerçekleştirebilmek için 
kullanacağı malzemeleri aldıkları yerlere hırdavatçı denir. Bu malzemelere de hırdavat adı verilir.

Hırdavat malzemeleri çok geniş bir ürün yelpazesine sahiptir. Başlıca bu ürünün kullanıldığı kate-
gorileri; ağaç – metal işleme, ağaç kesim motorları, aksesuarlar ve yedek parçalar, akü şarj ve akü 
takviye cihazları, akülü aletler, bahçe ve tarım aletleri, boru işleme malzemeleri, boya tabancaları 
ve sistemleri ve benzeri gibi ürünleri kapsamaktadır.

Bu tür ürün malzemelerini satan kişilere nalbur adı da verilir. Başlıca nalbur malzemeleri; tornav-
idalar, kontrol kalemleri, penseler, anahtarlar, çekiçler, çeşitli testereler, karga burunlar, yıkama 
makineleri, sanayi tipi ısıtıcılar, dalgıç pompalar, kaynak makineleri, matkaplar, lazer metreler, 
zımpara makineleri, gönye kesmeler, profil kesmeler, boru bükmeler, kırıcı deliciler, akülü vida-
lama makineleri, hava tabancaları, makine vidalamalar, boya tabancaları,  çapalama makineleri, 
su motorları, çim biçme makineleri, tırpan ve ilaçlama pompaları gibi çeşitli örnekler verebili-
riz. Gelişen teknolojiyle birlikte her gün yeni aletler ve araçlar çıkmakta olup bozulan ürünlerin 
tamirinde kullanıcıların işini daha da kolaylaştırmakta ve onlara yardımcı olmaktadır.

www.apaydincelik.com www.apaydincelik.com
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Fiyat Listesi Fiyat Listesi 

 Karbosan Kesici Taş 350mm 
• Ürün Grubu: Kesici Taşlar
• Ürün Kodu: UK-01 
• Fiyat: 299,40 TL

SEPETE EKLE

Mekanik Hortum Makaras
• Ürün Grubu: El Aletleri 
• Ürün Kodu: UK-21 
• Fiyat: 3,990 TL

SEPETE EKLE

Somun M8 (8’li) – 35,40 TL
• Ürün Grubu: Bağlantı Elemanları 
• Ürün Kodu: UK-09 
• Fiyat: 59,40 TL 

SEPETE EKLE

Pars İş Ayakkabısı 
• Ürün Grubu: Kişisel Koruyucu 
• Ürün Kodu: UK-29 
• Fiyat: 655 TL 

SEPETE EKLE

 İş Eldivenleri 
• Ürün Grubu: Kişisel Koruyucu 
• Ürün Kodu: UK-33
• Fiyat: 22,20 TL

SEPETE EKLE

Gazaltı Teli (15 kg) 
• Ürün Grubu: El Aletleri 
• Ürün Kodu: UK-13 
• Fiyat: 1.919,98 TL

SEPETE EKLE

M12 DIN125 Pul Demir Beyaz 5li paket

• Ürün Grubu: El Aletleri 
• Ürün Kodu: UK-17
• Fiyat: 450 TL

SEPETE EKLE

 Magmaweld Basica Elektrot 3.25x350 mm
• Ürün Grubu: Kaynak Sarf Malzemeleri 
• Ürün Kodu: UK-02 
• Fiyat: 422,40 TL

SEPETE EKLE

Karbosan Taşlama Taşı 230 mm      
• Ürün Grubu: Kesici Taşlar 
• Ürün Kodu: UK-22
• Fiyat: 90 TL

SEPETE EKLE

 Askaynak Inverter 155 
• Ürün Grubu: Kişisel Koruyucu 
• Ürün Kodu: UK-10 
• Fiyat: 6,600 TL 

SEPETE EKLE

  Boss Digital Multimetre 
• Ürün Grubu: El Aletleri 
• Ürün Kodu: UK-30 
• Fiyat: 450 TL

SEPETE EKLE

Magmaweld Gazaltı Teli (5 kg) 
• Ürün Grubu: El Aletleri 
• Ürün Kodu: UK-34 
• Fiyat: 1.799,40 TL

SEPETE EKLE

Bahco Eğilimli Kargaburun 180 mm
• Ürün Grubu: El Aletleri 
• Ürün Kodu: UK-14 
• Fiyat: 495 TL

SEPETE EKLE

Vida M4 (8’li) – 23,40 TL
• Ürün Grubu: El Aletleri 
• Ürün Kodu: UK-18 
• Fiyat: 23,40 TL

SEPETE EKLE

Baytek Metre 5m. 
• Ürün Grubu: Kilit Sistemleri 
• Ürün Kodu: UK-03 
• Fiyat: 53,61 TL 

SEPETE EKLE

Fisco Metre 3 Mt.
• Ürün Grubu: El Aletleri 
• Ürün Kodu: UK-23 
• Fiyat: 237 TL

SEPETE EKLE

Magmaweld Basica Elektrot 3.25×350 mm 

• Ürün Grubu: Kişisel Koruyucu 
• Ürün Kodu: UK-11 
• Fiyat: 422,40 TL

SEPETE EKLE

 SDS Plus Matkap Ucu 22×260 mm 
 Ürün Grubu: Matkap Uçları 
• Ürün Kodu: UK-27 
• Fiyat: 78,63 TL

SEPETE EKLE

Rodex Lazerli dekupaj 750W
• Ürün Grubu: El Aletleri 
• Ürün Kodu: UK-31 
• Fiyat: 2.58,87 TL

SEPETE EKLE

Karbonsan kesme Taşı 180 mm 
• Ürün Grubu: Kesici Taşlar
• Ürün Kodu: UK-35 
• Fiyat: 119,40 TL

SEPETE EKLE

YMN Çekiç Düz 3 kg 
• Ürün Grubu: El Aletleri 
• Ürün Kodu: UK-15 
• Fiyat: 407,27 tl 

SEPETE EKLE

Karbosan Kesme Taşı 230 mm  
• Ürün Grubu: Kesici Taşlar
• Ürün Kodu: UK-19 
• Fiyat: 107,40TL

SEPETE EKLE

Bay-Tec Asma Kilit Sarı 38mm
• Ürün Grubu: Bağlantı Elemanları 
• Ürün Kodu: UK-04 
• Fiyat: 53,61 TL 

SEPETE EKLE

Essafe Argon Baş Kaynak Maskesi
• Ürün Grubu: El Aletleri 
• Ürün Kodu: UK-12 
• Fiyat: 172 tl

SEPETE EKLE

Kaynak Pensesi
• Ürün Grubu: El Aletleri 
• Ürün Kodu: UK-28 
• Fiyat: 260 TL

SEPETE EKLE

Bay - Tec Tilki Kuyruğu Bıçağı (5li)• 
Ürün Grubu: El Aletleri 
• Ürün Kodu: UK-32 
• Fiyat: 699 TL

SEPETE EKLE

Magmaweld Gazaltı Teli 1.2 mm (15 kg) 

• Ürün Grubu: Kesici Taşlar 
• Ürün Kodu: UK-36 
• Fiyat: 1.919,98 TL

SEPETE EKLE

 Çelik Somun (Paket) 
• Ürün Grubu: Bağlantı Elemanları 
• Ürün Kodu: UK-16 
• Fiyat: 59,40 TL

SEPETE EKLE

GFB Kesme Taşı 115 mm
• Ürün Grubu: Kesici Taşlar
• Ürün Kodu: UK-20 
• Fiyat: 110 TL

SEPETE EKLE

  Rodex Prof. Kombine Pense 180 mm 
• Ürün Grubu: El Aletleri 
• Ürün Kodu: UK-68 
• Fiyat: 450 TL

SEPETE EKLE

Spring Garden Hortum Makarası 
• Ürün Grubu: Bağlantı Elemanları 
• Ürün Kodu: UK-67 
• Fiyat: 1079,50 TL

SEPETE EKLE

 HBS Matkap Ucu No: 9.5 
• Ürün Grubu: Matkap Uçları 
• Ürün Kodu: UK-66 
• Fiyat: 42,88 TL

SEPETE EKLE
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Fiyat Listesi Fiyat Listesi 

Karbosan Kesme Taşı 115 mm 
• Ürün Grubu: Kesici Aletler 
• Ürün Kodu: UK-37 
• Fiyat: 107,40 TL

SEPETE EKLE

 Rodex İnverter 200A 
• Ürün Grubu: Kaynak Makineleri 
• Ürün Kodu: UK-41 
• Fiyat: 12.280,52 TL

SEPETE EKLE

Kırmızı Eko Keser
• Ürün Grubu: El Aletleri 
• Ürün Kodu: UK-57 
• Fiyat: 1155,97 TL

SEPETE EKLE

Testere Uçlu Maket Bıçağı 18 mm
• Ürün Grubu: El Aletleri 
• Ürün Kodu: UK-45 
• Fiyat: 275,40 TL

SEPETE EKLE

RTMAX Elmas Testere
• Ürün Grubu: Kesici Aletler 
• Ürün Kodu: UK-49 
• Fiyat: 111,32TL

SEPETE EKLE

Metrik Vida M10X30 8Li Paket 16978M

• Ürün Grubu: El Aletleri 
• Ürün Kodu: UK-65 
• Fiyat: 109,40 TL

SEPETE EKLE

 Pars İş Ayakkabısı 
• Ürün Grubu: Kişisel Koruyucu 
• Ürün Kodu: UK-61 
• Fiyat: 655 TL

SEPETE EKLE

RTR Max 520 İnverter Kaynak Makinesi 200A 

• Ürün Grubu: Kaynak Makineleri 
• Ürün Kodu: UK-37 
• Fiyat: 14.401,92 TL

SEPETE EKLE

Baytek Şerit Metre 3m 16 mm
• Ürün Grubu: El Aletleri 
• Ürün Kodu: UK-42 
• Fiyat: 75,14 TL

SEPETE EKLE

Somun M8 (8’li)
• Ürün Grubu: El Aletleri 
• Ürün Kodu: UK-58 
• Fiyat: 35,40 TL

SEPETE EKLE

Master Plastik Maket Bıçağı 18 mm 
• Ürün Grubu: El Aletleri 
• Ürün Kodu: UK-46 
• Fiyat: 11,40 TL

SEPETE EKLE

Magmaweld Gazaltı Kaynak Teli 15 kg

• Ürün Grubu: El Aletleri 
• Ürün Kodu: UK-50 
• Fiyat: 1.919,98 TL

SEPETE EKLE

Karbosan Metal Kesme Taşı 280 mm 
• Ürün Grubu: Kesici Aletler
• Ürün Kodu: UK-62
• Fiyat: 203,40 TL

SEPETE EKLE

Baytek Merit Metre 5 m × 25 mm  
• Ürün Grubu: Ölçü Aletleri 
• Ürün Kodu: UK-39
• Fiyat: 148,08 TL 

SEPETE EKLE

Makita HPL640 Darbeli Matkap 680V
• Ürün Grubu: Elektrikli El Aletleri 
• Ürün Kodu: UK-43
• Fiyat: 6.239,40 TL

SEPETE EKLE

Maske Camı Siyah
• Ürün Grubu: El Aletleri 
• Ürün Kodu: UK-59 
• Fiyat: 17,86 TL

SEPETE EKLE

Baymax S-400 Koruyucu Gözlük – Füme 

• Ürün Grubu: Kişisel Koruyucu 
• Ürün Kodu: UK-47 
• Fiyat: 192 TL 

SEPETE EKLE

Karbosan Metal Taşlama Taşı 300 mm

• Ürün Grubu: Kesici ALetler
• Ürün Kodu: UK-51 
• Fiyat: 203,40 TL

SEPETE EKLE

Civata M6×70 (8’li)8’li Paket 
• Ürün Grubu: El Aletleri 
• Ürün Kodu: UK-63 
• Fiyat: 99,40 TL

SEPETE EKLE

Master Mıknatıslı Su Terazisi 50 cm 
• Ürün Grubu: El Aletleri 
• Ürün Kodu: UK-40 
• Fiyat: 263,40 TL

SEPETE EKLE

Rodex Darbeli Matkap 13 mm 550 W
• Ürün Grubu: Elektrikli El Aletleri 
• Ürün Kodu: UK-44 
• Fiyat: 2.586,06 TL

SEPETE EKLE

Magmaweld Rutil Elektrot 2.5×350 mm        
•Ürün Grubu: Kişisel Koruyucu 
• Ürün Kodu: UK-60
• Fiyat: 335,40 TL

SEPETE EKLE

Ymn balyoz Sivri 3 kg
•  Ürün Grubu: El Aletleri 
•  Ürün Kodu: UK-53 
•  Fiyat: 419,98 TL

SEPETE EKLE

Ymn Balyoz Düz 5 kg
• Ürün Grubu: El Aletleri 
• Ürün Kodu: UK-54
• Fiyat: 683 TL

SEPETE EKLE

Bosch 180 mm Kargaburun
• Ürün Grubu: El Aletleri 
• Ürün Kodu: UK-55 
• Fiyat: 503,98 TL

SEPETE EKLE

Vida M10×35 (8’li)
• Ürün Grubu: El Aletleri 
• Ürün Kodu: UK-56 
• Fiyat: 203,40 TL

SEPETE EKLE

Eltos Saplı Demir Testere 
• Ürün Grubu: El Aletleri 
• Ürün Kodu: UK-48 

• Fiyat: 191,40 TL 
SEPETE EKLE

Yakar Çekiç 500 gr  
• Ürün Grubu: El Aletleri 
• Ürün Kodu: UK-52 
• Fiyat: 395,98 TL

SEPETE EKLE

İtalyan Matkap Ucu No: 13
• Ürün Grubu: El Aletleri 
• Ürün Kodu: UK-64 
• Fiyat: 85,78 TL

SEPETE EKLE
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DÜZENLENMİŞ ÜRÜN LİSTESİ (1–53)
1. Rodex Kombine Pense 180 mm – 450 TL 37. Karbosan Kesme Taşı 280 mm – 203,40 TL

2. Civata M8×35 (8’li) – 99,50 TL 38. Kaynak Maske Camı Siyah – 17,86 TL

3. Civata M6×70 (8’li) – 99,50 TL 39.  Magmaweld Gazaltı Teli (5 kg) – 1.799,40 TL

4. Çelik Somun (paket) – 59,40 TL 40. Magmaweld Gazaltı Teli 1.2 mm (15 kg) – 1.919,98 TL

5. Somun M8 (8’li) – 35,40 TL 41. Vida M4 (8’li) – 23,40 TL

6. İş Eldivenleri – 22,20 TL 42. Vida M8 (8’li) – 28,20 TL

7.  Pars İş Ayakkabısı – 655 TL 43. Vida M10×60 (8’li) – 203,40 TL

8. Master Maket Bıçağı 18 mm – 11,40 TL 44. Vida M8×30 (8’li) – 87 TL

9. Testere Uçlu Maket Bıçağı 18 mm – 275,40 TL 45. Vida M6×40 (8’li) – 71,40 TL

10.Rodex Darbeli Matkap 850V (24 parça) – 2.586,06 TL 46. Kırmızı Eko Keser – 155,97 TL

11. Retirmex Darbeli Matkap 13 mm 550V – 2.289,06 TL 46. Cıvata M6×50 (5’li) – 11,97 TL

12. Makita HPL640 Darbeli Matkap 680V – 6.239,40 TL 47. Cıvata M12×80 (3’lü) – 48,98 TL

13. HBS Matkap Ucu No: 9.5 – 42,88 TL 48.  BOSH Kargaburun 180 mm – 503,98 TL

14. İtalyan Matkap Ucu No: 13 – 85,78 TL 49. Karbosan Taşlama Taşı 115 mm – 57 TL

15. SDS Plus Ucu 22×260 mm – 78,63 TL 50. Karbosan Taşlama Taşı 180 mm – 119,40 TL

16. Şerit Metre 7.5 m × 25 mm – 220,53 TL 51. Balyoz Yaman Sivri 5 kg – 683,40 TL

17. Baytek Merit Metre 5 m × 25 mm – 148,08 TL 52. YMN Balyoz 3 kg – 419,98 TL

18. Master Mıknatıslı Su Terazisi 50 cm – 263,40 TL 53. Yakar Çekiç 500 gr – 395,98 TL

19. BOSS Dijital Multimetre – 218,29 TL 54.  YMN Kırmızı Çekiç 2000 gr – 407,27 TL

20. Baytek Asma Kilit 38 mm – 53,61 TL 55. Rodex Lazerli Dekupaj 750W – 2.584,87 TL

21. Baytek Asma Kilit 63 mm – 111,32 TL 56. RTMAX Elmas Testere 115 mm – 111,32 TL

22. Kale Kilit 30 mm – 169,40 TL 57. Bay-tec Tilki Kuyruğu Bıçağı (5’li) – 390,63 TL

23. Rodex İnverter 200A – 12.280,52 TL 58. Eltos Saplı Demir Testere – 191,40 TL

24. RTR Max 520 İnverter 200A – 14.401,92 TL 59. Baymax S-400 Gözlük – Füme – 192,40 TL

25. Magmaweld Basica Elektrot 3.25×350 mm – 422,40 TL 60. Baymax S-400 Gözlük – Siyah – 192,40 TL

26. Magmaweld Rutil Elektrot 2.5×350 mm – 335,40 TL 61. Baytek Şerit Metre 3m 16 mm - 75,14 TL

27. Karbosan Kesme Taşı 230 mm – 107,40 TL 62. Rodex Darbeli Matkap 13 mm 550 W - 2.586,06 TL

28. Karbosan Kesme Taşı 350 mm – 299,40 TL 63. Ymn Balyoz Düz 5 kg -683 TL

30. Maske Camı Siyah - 17,86 TL 64. Metrik Vida M10X30 8Li Paket 16978M -109,40 TL

31. Spring Garden Hortum Makarası - 1079,50 TL 65. Askaynak Inverter 155 - 6600 TL

32. Bahco Eğilimli Kargaburun 180 mm - 495 TL 66. M12 DIN125 Pul Demir Beyaz 5li paket 

33. Ymn Balyoz Sivri 3 kg - 419,98 TL 67. Mekanik Hortum Makaras - 3990 TL

34. Fisco Metre 3 Mt. - 237 TL 68. Karbonsan Kesme Taşlama Taşı 180 mm -119,40 TL

35. Kaynak Pensesi - 260 TL 69. Baytek Tilki kuyruğu Bıçağı - 699 TL

36. M12 DIN125 Pul Demir Beyaz 5li paket 70. GFB Kesme Taşı 115 mm -110 TL

www.apaydincelik.com

Fiyat Listesi 

www.apaydincelik.com
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Çelik Evler


